檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：100057臺北市中正區延平南路143號
聯絡人：陳品竹
電話：02-23808741
電子郵件：a1131119@acs.gov.tw

數位發展部資通安全署 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年1月16日
發文字號：資安輔導字第1143000009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導文字訊息1份、宣導海報電子檔2份(3000009_宣導文字訊息.odt、3000009_
資通安全類科-高考宣傳圖片1.jpg、3000009_資通安全類科-高考宣傳圖片2.jpg)

主旨：請貴府協助並轉知所屬機關（學校）即日起利用多元管道

宣導「114年公務人員高等考試三級考試-資通安全類科」

招考訊息，請查照。

說明：

一、因應資安駭侵威脅日益嚴峻，政府各級機關亟需羅致資安

專業人才精進各項資安防護作業，為紓解資安人力需求窘

迫壓力，本署業已推動公務人員高等考試三級考試增設「

資通安全類科」，考試內容依資安專職人員須具備之核心

職能及專業能力規劃設計，期強化各級機關整體資安防護

量能。

二、本(114)年度旨揭考試報名日期，將自114年3月11日起至同

年3月20日止，請貴府惠予協助並轉知所屬機關（學校）

利用多元管道，如公共電子看板（跑馬燈）、Line官方帳

號、機關網站首頁或粉絲專頁等登載資安考科報名訊息，

以鼓勵民眾踴躍報考。

三、檢附宣導文字訊息1份、宣導海報電子檔2份。

正本：各直轄市政府、各縣（市）政府

副本：

第 2 頁　共 2 頁